[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Алексеевское сельское поселение»

Администрации Алексеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.08.2018                                      №  72                             с. Алексеевка

Об утверждении перечня руководящих

должностей в сфере муниципального

управления, на которые формируется

муниципальный резерв управленческих

кадров Администрации Алексеевского

 сельского поселения
В целях совершенствования муниципального управления, создания единой системы формирования и подготовки муниципального резерва управленческих кадров Алексеевского сельского поселения и в соответствии с постановлением Администрации Алексеевского сельского поселения от 24.08.2018   № 70  «О формировании и подготовке муниципального резерва управленческих кадров»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень руководящих должностей в сфере муниципального управления, на которые формируется муниципальный резерв управленческих кадров Алексеевского сельского поселения согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о.Главы Администрации

Алексеевского сельского поселения                                     Ю.В. Кашпор
Приложение

к постановлению

Администрации
Алексеевского сельского поселения
от 24.08.2018 № 72
ПЕРЕЧЕНЬ
руководящих должностей в сфере муниципального управления,

на которые формируется муниципальный резерв управленческих кадров  в Администрации Алексеевского сельского поселения
1. Резерв управленческих кадров органов местного самоуправления Алексеевского сельского поселения

	1.1. Муниципальные должности

	Заместитель Главы   Администрации Алексеевского сельского поселения

	 Начальник службы экономики и финансов Администрации Алексеевского сельского поселения

2. Резерв управленческих кадров руководителей муниципальных предприятий и учреждений Алексеевского сельского поселения
	Директор МУК «Алексеевский сельский дом Культуры»

Ведущий специалист по правовой

и кадровой работе                                                                 Н.А.Ходеева

PAGE
2